

Dietary Information

Suitable for vegans and vegetarians

Allergy Information

Prepared in premises where Mustard, Egg, Milk, Soya, Sulphites and Gluten are used

Ingredients

Tomatoes, Sugar, Ginger, Vinegar, Scotch Bonnet Chillies, spices, Salt

Storage Information

Once opened refrigerate and use within a month